



ZAKŁAD
UBEZPIECZEŃ
SPOŁECZNYCH

OPOLE, 23-05-2018 r.

Oddział w Opolu

Nasz znak: 240000/601/CO10078/2018-ZAS

Nr sprawy: 240000/CO/00010078

PANI ELŻBIETA

23.05.2018

Zawiadomienie

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu informuje, że wszczął z urzędu postępowanie w sprawie weryfikacji Pani uprawnień do zwolnienia lekarskiego za okresy:

3/8.08-28.08 (4)
1/25.10-14.10 (1)
1/1-26.12 (1)

od 23-09-2016 do 07-10-2016

od 16-12-2016 do 26-12-2016

od 30-12-2016 do 12-01-2017

od 06-05-2017 do 04-09-2017

~~wynik choroby le. szpitala~~
wynik le. szpitala celu bi
wynik choroby celu
wynik choroby celu

4-25.05 / 25.05-14.06 / 15.06-05.07 / 6.07-26.07
7 (2xM) 8 (M) 8 10 (2xM)
27.07-16.08 / 17.08-06.09
11 12 (M)

Kol. 1

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 1368, z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą zasiłkową, ubezpieczony, który wykonuje pracę zarobkową w okresie orzeczonej niezdolności do pracy lub wykorzystuje zwolnienie od pracy w sposób niezgodny z celem tego zwolnienia, traci prawo do zasiłku chorobowego za cały okres tego zwolnienia.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych oraz płatnicy składek, którzy wypłacają zasiłki, są uprawnieni do kontrolowania ubezpieczonych, co do prawidłowości wykorzystywania zwolnień od pracy zgodnie z ich celem. Uprawnienie to wynika z art. 68 ustawy zasiłkowej.

Z tytułu zatrudnienia w firmie- [redacted] otrzymywała Pani zasiłek chorobowy. Posiadamy informację, że w tym okresie osiągała Pani przychód, który stanowił podstawę wymiaru składek na ubezpieczenie zdrowotne u płatnika składek: Randstad Polska Sp. z o.o.

linia do [redacted] - bina 50

świadczenie nienależnie pobranym i podlega zwrotowi w kwocie 11612,56 zł wraz z odsetkami w kwocie 1017,09 zł.

Za okres od 14-12-2016 do 15-12-2016 i od 27-12-2016 do 29-12-2016 z uwagi na pobyt w szpitalu zachowuje Pani prawo do wynagrodzenia za czas choroby i zasiłku chorobowego.

Decyzję odnośnie pozbawienia wynagrodzenie za czas choroby wypłaconego za okres od 16-12-2016 do 17-12-2016 i od 06-06-2017 do 18-06-2017 ze środków pracodawcy zgodnie z art. 92 Kodeksu pracy podejmuje płatnik składek.

Biorąc pod uwagę stan faktyczny i prawny tut. Oddział ZUS postanawia jak w sentencji decyzji.

POUCZENIE

Jeżeli Pani uważa, że niniejsza decyzja nie jest zgodna z przepisami lub ze stanem faktycznym, może wnieść odwołanie za pośrednictwem Oddziału ZUS do Sądu Rejonowego - Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Opolu w terminie miesiąca od dnia doręczenia decyzji.

W przypadku nie wniesienia odwołania w terminie decyzja staje się prawomocna. Odwołanie można sporządzić na piśmie lub ustnie do protokołu. Odwołanie powinno zawierać: oznaczenie sądu, nazwisko i imię oraz dokładny adres osoby wnoszącej odwołanie, znak i datę zaskarżonej decyzji, określenie oraz uzasadnienie wniosków i zarzutów, podpis osoby wnoszącej odwołanie lub podpisującej z upoważnienia. Odwołanie jest wolne od opłat.

NACZELNIK WYDZIAŁU ZASIŁKÓW

Henryk Kowalczyk

Do wiadomości:

PKP Polskie Linie Kolejowe
Zakład Linii Kolejowych
UL. KSIĘCIA JANA DOBREGO 1
45-090 OPOLE